
I1  

cylfact."zaiiet .1 	Ytow 
0.1 
	

1905-2022-R-UNA 

    

Puno, 05 de setiembre del 2022 

VISTOS: 

Los expedientes tramitados por alumnos egresados de las diferentes Facultades de esta Casa Superior de Estudios, para 
optar el Título Profesional respectivo; 

CONSIDERANDO: 

Que, las Facultades de esta Universidad, han evacuado su informe favorable opinando por la procedencia del otorgamiento 
del respectivo Título Profesional a favor de los solicitantes, al haber cumplido con los requisitos establecidos; 

Que, el Pleno del Honorable Consejo Universitario en Sesión Extraordinaria de fecha 05 de setiembre del 2022, en el 
marco de lo previsto en el artículo 89°numeral 89.11 del Estatuto (RAU N° 020-2021-AU-UNA), concordante con el art. 59° 
literal 59.9 de la Ley N° 30220, ha aprobado los títulos que se detallan en la parte resolutiva de la presente Resolución. 
Disponiéndose por consiguiente la emisión del correspondiente acto administrativo; 

Estando a la nómina emitida por la Sub Unidad de Grados y Títulos — Secretaría General; y, en el marco de las atribuciones 
conferidas por la Ley N° 30220 — Ley Universitaria, el Estatuto Universitario y la Resolución de Asamblea Universitaria N° 
009-2021-AU-UNA; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.-  OTORGAR, el respectivo TÍTULO PROFESIONAL a las personas que se indican a 
continuación: 

MÉDICO CIRUJANO  
1.- Iris Yandira Zavala Salas 
2.- Vanessa Judith Mamani Cruz 
3.- Ruth Paucar Collanque 
INGENIERO AGRÓNOMO  
1.- Lucero Guadalupe Huiche Mamani 
2.- Sthefany Yesica Tisnado Yunga 
3.- Eddy Alvaro Marca Choquecahua 
4.- Walter Mamani Apaza 
INGENIERO TOPÓGRAFO Y AGRIMENSOR 
1.- Fanny Marilin Coila Pari 
INGENIERO AGROINDUSTRIAL  
1.- Yulisa Uscamayta Gutierrez 
2.- Silvia Eugenia Caceres Chalco 
INGENIERO ECONOMISTA  
1.- Robert Alexander Mollinedo Candia 
2.- Wilber Laura Vilca 
3.- William Jesus Chaparro Mamani 
4.- Hector Huanca Atencio 
INGENIERO CIVIL  
1.- Luz Marina Turpo Aguilar 
2.- Gino Jilbert Huaquisto Ruelas 
3.- Shomarita Genoveva Quilly Ccorimanya 
4.- Felix Jacinto Ccallo 
5.- Ower Pierre Leonel Turpo Rivera 
ARQUITECTO  
1.- Alexander Bladimir Anahua Maquera 
2.- Nilthon Leonid Chipana Machaca 
3.- Maxs Christian Condori Pacheco 
4.- Jhon Cristhian Espinoza Huanca 
5.- Efrain Ubaldo Quispe Cutimbo 
6.- Silvia Gomez Apaza 

REGIS-SU
#custom

REGIS-SU
#custom



plraciowaiciei '1 	Ytozo, 

0, 	cyff' . 1905-2022-R-UNA 0.0 
'4 

/ NACIONAL DEI. 	( 8.  

11 

l'U1 

	1111

lg I 

- - • 

D PAULINO MA 
RECT 

HACA RI 

LEILA ROSPIERY LORES BUSTINZA 
SECRETARIA GENERAL (E) 

DISTRIBUCIÓN:  
- Vicerrectorados. Académico 
- OCI , OAJ OPP 
- Sub Unids Grados y Títulos Registro y Archivo Académico 
- Facultades, Interesados 
- Archivo/2022 
jalr/. 

05-09-2022 
	

pág. 02 

INGENIERO GEÓLOGO  
1.- Elmer Rufo Quispe Diaz 
INGENIERO QUÍMICO  
1.- Jorge Armando Quispe Gómez 
ABOGADO  
1.- José Velasquez Miranda 
2.- Varanny Nelyda Ticona Campos 

POR TANTO: 

Expídase los correspondientes diplomas, para que se les reconozca como tal. 

Regístrese, comuníquese y cúmplase. 

REGIS-SU
#custom

REGIS-SU
#custom


	Page 2
	Page 3

